
 

1 

 

ZARZĄDZENIE NR 50A/18 

REKTORA PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ 

IM. STANISŁAWA STASZICA W PILE 

z dnia 13 września 2018 r. 

w sprawie wprowadzenia regulaminu odbywania zajęć w Centrum Symulacji Medycznych 

kierunku Pielęgniarstwo w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej  

im. Stanisława Staszica w Pile 

 

Na podstawie art. 66 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. z 

2012 r., poz. 572 z późn. zm.) i § 21 ust. 1 i 4 Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. 

Stanisława Staszica w Pile w związku z art. 10 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o 

rachunkowości (Dz. U. z 2013 r., poz. 330 z późn. zm.) 

 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 1. Wprowadza się regulamin organizacyjny Centrum Symulacji Medycznych kierunku 

Pielęgniarstwo w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile, 

w brzmieniu załącznika do niniejszego zarządzenia. 

2. CSM, jako  jednostka dydaktyczną, w której realizowane są zajęcia dydaktyczne metodami 

symulacji medycznej na kierunku Pielęgniarstwo, rozpoczyna swoją działalność 

dydaktyczną od dnia 1 października 2018 r.  

3. Sale specjalistyczne CSM w budynku „A”, scenariusze symulacyjne oraz wyszkolenie 

kadry w celu realizacji zajęć metodami symulacji medycznej na kierunku Pilęgniarstwo  

jest efektem  realizacji projektu pn. „Centrum Symulacji Medycznych kierunku 

Pielęgniarstwo w PWSZ im. Stanisława Staszica w Pile”, nr WND-POWR.05.03.00-00-

0080/17, dofinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach 

Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020. 

4. Do czasu oddania specjalistycznych pracowni w budynku „A” do użytkowania, zajęcia 

w CSM  metodami symulacji medycznej prowadzone będą w pracowniach Instytutu 

Ochrony Zdrowia w  budynku „B”. 

 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Dyrektorowi Instytutu Ochrony Zdrowia 

oraz Kierownikowi Zakładu Pielęgniarstwa. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
Rektor 

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 

im. Stanisława Staszica w Pile 

 

dr hab. Donat Mierzejewski, prof. PWSZ w Pile  

 


